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ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА
(НЕ ДЛЯ ОПЛАТЫ)

    Пока без рейтинга

Цена 45,49 €

Цена со скидкой 
Скидка -29,41 €
Вкл. НДС 21%: 7,89 €

Надежные брюки для службы,
стрельбы, походов, охоты или
активного использования с
профилированной вышивкой и
эластичной тканью.

Описание
Тактические брюки "URBAN TACTICAL PANTS®" от Helikon-Tex – хоть и выглядят
как повседневные, но являются полноценными тактическими штанами со
множеством карманов. Предназначены для незаметного ношения оружия и
амуниции. позволяют нести все необходимое оборудование на бедрах и поясе.
Низкопрофильное размещение карманов позволяет удобно и скрытно разместить
предметы для повседневного ношения или боеприпасы. При этом предметы
размещаются недалеко от центра тяжести тела, что добавляет удобства при
ношении. Регулирование штанов в поясе обеспечивает вшитая в задней части
пояса крепкая эластичная лента. но при этом брюки "Urban Tactical"
рекомендуется носить с подходящим ремнем типа Urban Tactical line belt,
дублирующим застежку.

- 2 передних прорезных кармана с усилением по краю
- 2 кармана с внутренней стороны, вшитые по диагонали к поясу.
Предназначены для скрытого, удобного переноса предметов
- 2 больших задних кармана, с двумя вспомогательными карманами внутри
- усиление колен двумя слоями материала. Эти два слоя создают внутренний
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карман, который идеально подходит для вставки мягкого наколенника OC-LPI-
NE-01

Ткани: Polycotton Ripstop (Код PR) - 60% хлопок, 37% полиэстер, 3% спандекс
- тонкая ткань, более удобна в тёплой погодеP
HELIKON-TEX каталог.

Таблица размеров

Допуск для размеров, указанных в таблице, составляет +/- 2 см.
Размер
(см)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

Пояс 75 / 83 80 / 88 85 / 93 90 / 98 95 / 103 100 /
108

105 /
113

110 /
118

Длинна
short /
regular
/ long /
x-long

102,5 /
108 /
113,5 /
119

103 /
108,5 /
114 /
119,5

103,5 /
109 /
114,5 /
120

104 /
109,5 /
115 /
120,5

104,5 /
110 /
115,5 /
121

105 /
110,5 /
116 /
121,5

105,5 /
111 /
116,5 /
122

106 /
111,5 /
117 /
122,5

Внутренн
ий шов
short /
regular
/ long /
x-long

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

76,2 /
81,3 /
86,4 /
91,4

         

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.helikon-tex.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

