



Магазин [www.LYNXGEAR.lv](http://www.LYNXGEAR.lv)

Компания: SIA "LATLYNX"

info@lynxgear.lv, +371 2022 8895

Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,

Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,

Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIA

Банковский счет: LV87UNLA0050021387494

AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

## ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА

ИДЕАЛНАЯ ОПЛАТЫ

Пока без рейтинга



Цена 45,49 €

Цена со скидкой

Скидка -29,41 €

Вкл. НДС 21%: 7,89 €

Надежные брюки для службы, стрельбы, походов, охоты или активного использования с профицированной вышивкой и эластичной тканью.

1-4 Weeks



### Описание

Тактические брюки "URBAN TACTICAL PANTS®" от Helikon-Tex - хоть и выглядят как повседневные, но являются полноценными тактическими штанами со множеством карманов. Предназначены для незаметного ношения оружия и амуниции. позволяют нести все необходимое оборудование на бедрах и поясе. Низкопрофильное размещение карманов позволяет удобно и скрытно разместить предметы для повседневного ношения или боеприпасы. При этом предметы размещаются недалеко от центра тяжести тела, что добавляет удобства при ношении. Регулирование штанов в пояссе обеспечивает вшитая в задней части пояса крепкая эластичная лента. но при этом брюки "Urban Tactical" рекомендуется носить с подходящим ремнем типа Urban Tactical line belt, дублирующим застежку.

- 2 передних прорезных кармана с усилением по краю
- 2 кармана с внутренней стороны, вшитые по диагонали к поясу. Предназначены для скрытого, удобного переноса предметов
- 2 больших задних кармана, с двумя вспомогательными карманами внутри
- усиление колен двумя слоями материала. Эти два слоя создают внутренний



Магазин [www.LYNXGEAR.lv](http://www.LYNXGEAR.lv)

Компания: SIA "LATLYNX"

info@lynxgear.lv, +371 2022 8895

Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,

Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,

Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIA

Банковский счет: LV87UNLA0050021387494

AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

## ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗА

ЦЕНА ПРИ ОПЛАТЫ

карман, который идеально подходит для вставки мягкого наколенника ОС-LPI-NE-01

Ткани: Polycotton Ripstop (Код PR) – 60% хлопок, 37% полиэстер, 3% спандекс – тонкая ткань, более удобна в тёплой погоде

[HELIKON-TEX каталог.](#)

### Таблица размеров

Допуск для размеров, указанных в таблице, составляет +/- 2 см.

Размер (см)	XS	S	M	L	XL	XXL	XXXL	XXXXL
Пояс	75 / 83	80 / 88	85 / 93	90 / 98	95 / 103	100 / 108	105 / 113	110 / 118
Длинна short / regular	102,5 / 103 / 113,5 / 114 / / long /	103,5 / 108 / 108,5 / 109 / 114,5 / 115 /	104 / 109,5 / 110 / 115 /	104,5 / 110,5 / 115,5 / 116 /	105 / 110,5 / 116 / 121	105,5 / 111 / 116,5 / 121,5	106 / 111,5 / 117 / 122	106 / 111,5 / 117 / 122,5
x-long		119	119,5	120	120,5	121	122	122,5
Внутренн ий шов	76,2 / 81,3 / 86,4 / / long /	76,2 / 81,3 / 86,4 /	76,2 / 81,3 / 86,4 /	76,2 / 81,3 / 86,4 /	76,2 / 81,3 / 86,4 /	76,2 / 81,3 / 86,4 /	76,2 / 81,3 / 86,4 /	76,2 / 81,3 / 86,4 /
	91,4	91,4	91,4	91,4	91,4	91,4	91,4	91,4
x-long								